

تکذیب ار سال نامه کمیته بدوی انتخابات به دبیر خانه مجمع

فدراسیون فوتبال روز شنبه اعلام کرد: برخلاف برخی اخبار منتشر شده نامه‌ای پیرامون اعلام تذکر به هیچ کدام از نامزدها در تاریخ ۲۳ مرداد در دبیرخانه مجمع انتخابات فدراسیون فوتبال به ثبت نرسیده است.

به گزارش ایرنا به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، برخلاف برخی اخبار منتشر شده در بعضی رسانه‌ها مبنی بر ارسال نامه و یا تذکر رسمی در مورد یکی از نامزدهای حاضر در انتخابات هشتم شهریور ماه از سوی کمیته برگزاری انتخابات، چنین نامه‌ای در دبیرخانه مجمع انتخابات فدراسیون به ثبت نرسیده است. بر این اساس انتشار عجیب متن چنین نامه‌ای به صورت غیر مستند و درج شماره نامه و تاریخی که در دبیرخانه مجمع و فدراسیون به ثبت نرسیده اقدامی نامتعارف، غیر حرفه‌ای و غیر قانونی به شمار می‌رود و از موارد تلاش در جهت اختلال در روند برگزاری انتخابات محسوب می‌شود.

فدراسیون فوتبال بدینوسیله از رسانه‌ها درخواست می‌کند در راستای شفاف‌سازی و پرهیز از خدشه وارد کردن به روند برگزاری انتخابات هشتم شهریورماه از انتشار اخبار غیر مستند و غیر رسمی در این خصوص اکیدا خودداری کنند

وزیر کشور:

مانعی برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها وجود ندارد

وزیر کشور گفت: اگر کسی با دستگاه داخلی مشکلی دارد و مشکلات ورزش را به فدراسیون‌های بین‌المللی بگوید، حتما با مسوولیت‌های ملی تناقض دارد.

احمد وحیدی در بازدید از ایرنا در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی این خبرگزاری در مورد بحث حضور بانوان در ورزشگاه‌ها اظهار داشت: هر جایی که بتوانیم ورزشگاه را برای حضور بانوان آماده کنیم، این موضوع مانعی ندارد اما شرط آن این است که ورزشگاه‌ها آماده باشند. وی ادامه داد: طبیعتا تا این آمادگی‌ها به وجود نیاید، زمان می‌برد. ورزشگاه‌هایی که مانند استادیوم آزادی آمادگی دارند، اگر مواردی پیش بیاید تا حدی که بتوانند این بحث را پوشش بدهند، منعی برای حضور بانوان ندارند. وزیر کشور در مورد نامه اخیر فیفا به فدراسیون فوتبال و اینکه به نظر می‌رسد برخی افراد از داخل به فیفا خط می‌دهند تا فوتبال ایران آسیب ببیند، عنوان کرد: این کارها با مسوولیت ملی تطابق ندارد. یعنی اگر کسی حتی با دستگاه داخلی مشکلی دارد، این موضوع را به مرجعی بین‌المللی بگوید، حتما با مسوولیت‌های ملی تناقض دارد. وی تاکید کرد: اگر حرفی هم دارند باید در داخل بزنند. ضمن اینکه فدراسیون‌ها تقریبا یک استقلالی دارند و باید موضوعات را به آن‌ها انتقال دهند. تلاش برای انعکاس و به میدان آوردن دستگاه‌های غیر ملی اصولا کار خوبی نیست.

کمپدلی: بازی‌های سختی در جام کنفدراسیون والیبال آسیا در پیش داریم

سرمربی تیم ملی والیبال زنان ایران گفت: بازی‌های سخت و حساسی در جام کنفدراسیون آسیا پیش‌رو داریم و باید با آمادگی کامل در این رویداد به میدان برویم.

به گزارش ایرنا، الساندرا کمپدلی در آستانه آغاز جام کنفدراسیون زنان آسیا در فیلیپین، اظهار داشت: بعد از سفر طولانی و حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی، امروز شنبه اولین تمرین تیم ملی را برگزار کردیم و سعی داشتیم با یک تمرین ساده بازیکنان را با شرایط سالن و فضا پرگزاری رقابت‌ها آماده کنیم. وی افزود: این تمرین کامل نبود چرا که برای جلوگیری از مصدومیت و اطمینان از سلامت سه نفر از بازیکنان اجازه تمرین به آن‌ها را ندادیم، اطمینان دارم که این والیبالیست‌ها هرچه سریع‌تر به شرایط ایده‌آل خود بازمی‌گردند. سرمربی تیم ملی والیبال ایران یادآور شد: کاپ آسیا مسابقات سنگین و مهمی برای تیم ایران است چون سه بازی سخت را در پیش داریم، سعی می‌کنیم بازیکنان را برای این دیدارهای مهم آماده نگه داریم. آیتک سلامت، حنانه محتمتی‌پور، محدثه مشتاقی، شبنم علیخانی، مهسا صابری، مانده پرهانی، مهسا کدخدا، فاطمه امینی، پوران زارع، تیمه‌نہ درگزی، نگار هاشمی، الیه پورصالح، ریحانه کریمی و زهرا مغانی ترکیب تیم ملی والیبال زنان ایران را جام کنفدراسیون والیبال تشکیل می‌دهند. صدیقه اسلامی به عنوان سرپرست، الساندرا کمپدلی (سرمربی)، فاطمه رشیدی و مهسا آراسته (مربیان)، زینب گیوه (مربی بدنساز)، نرگس عهدنو (فیزیوتراپ)، سوزان چمنی (مترجم) و محمد مخدومی به عنوان آنالیزور، تیم ملی والیبال زنان را همراهی می‌کنند. تیم ملی والیبال زنان ایران ششمین حضور خود در مسابقات جام کنفدراسیون آسیا را تجربه می‌کند و نخستین بازی خود را برابر تیم کره جنوبی برگزار خواهد کرد.

۱۲ ملی‌پوش ایران در کاراته‌وان باکو

تیم ملی کاراته ایران با ۱۲ ورزشکار در دو بخش مردان و زنان در کاراته‌وان باکو شرکت خواهد کرد. تیم کشورمان سپس راهی رقابت‌های استانبول می‌شود. به گزارش ایرنا، این رقابت طی روزهای ۱۱ الی ۱۳ شهریورماه به میزبانی باکو پایتخت جمهوری آذربایجان برگزار خواهد شد. علی مسکینی، علی اصغر آسیابری، ذبیح‌الله پورشیب، بهمن عسکری، سجاد گنج‌زاده و صالح ایاذری کاراته‌کاهای اعزامی تیم مردان ایران به باکو خواهند بود. شهرام هروی سرمربی و حامد زنگساری به عنوان مربی، هدایت تیم نفرات را در کاراته‌وان باکو برعهده خود داشتند. در بخش زنان نیز، فاطمه صادقی، سارا بهمنیار، لارا برجعلی، طراوت خاکسار، زینتا علیپور و مبینا حیدری با هدایت فرخانز ارباب و پگاه زنگنه راهی این رویداد می‌شوند.



ترانکتور برابر ذوب‌آهن به تساوی رضایت داد تیم‌های سرخپوش، خط قرمز تارنار و ذوب آهن

تهران – ایرنا – ذوب آهن بعد از متوقف کردن پرسپولیس، این بار ترانکتور را در رسیدن به برد ناکام گذاشت و البته تی‌تی‌ها با گل رضا اسدی در دقیقه ۹۸ به تساوی رضایت دادند.

به گزارش ایرنا، تیم‌های ترانکتور تبریز و ذوب‌آهن اصفهان از ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه در ورزشگاه بنیان‌دیزل تبریز در چارچوب هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران به مصاف یکدیگر رفتند که در تساوی یک بر یک حاصل شد. میزبان بازی را بهتر آغاز کرد اما خطری روی دروازه ذوب‌آهن ایجاد شد. در ادامه نوبت به تیم مهدی تارتار رسید تا حریف خود را سورپرایز کند. در ۳۰امین دقیقه ضربه سر مثبت سعید باقرپسند به پشت دفاع ترانکتور رفت و باعث شد تا محمدرضا اخباری خروجی نامناسبی از دروازه داشته باشد و اجازه بدهد تا صادق صادقی بااحمدی با یک ضربه هوشمندانه از بالای سر این دروازه‌بان، ذوبی‌ها را به گل برساند. ذوبی‌ها در پایان نیمه نخست باقرپسند و قریشی را به خاطر مصدومیت از دست دادند تا کارشان سخت شود. معهود حملات تیم قربان بردی‌اف با عملکرد خوب مدافعان و دروازه‌بان تیم اصفهانی از دست رفت و در سوی مقابل آنها می‌توانستند فاصله را هم افزایش دهند ولی این اتفاق رخ نداد. سرانجام در دقیقه ۹۸ شاهد گل تساوی میزبان بودیم. ارسال ریکاردو آلوز با ضربه سر رضا اسدی همراه شد و ذوب برای اولین بار در این فصل گل خورد تا ترانکتور از تجربه دومین شکست فرار کند. با این نتیجه ذوب‌آهن موفق شد پس از متوقف

کردن سرخ‌پوشان تهرانی، این بار سرخ‌پوشان تبریزی را از رسیدن به سه امتیاز ناکام بگذارند و خود را ۲ امتیازی کنند. در طرف دیگر ماجرا پرشورهای تبریزی قرار دارند. تیمی که بعد از باخت به گل‌گهر حالا در اولین بازی خانگی از باخت فرار کرد و یک امتیازی شد. ترکیب ابتدایی ترانکتور: محمدرضا اخباری، هادی محمدی، محمد آقاجان پور، آرش قادری، ریکاردو آلوز، رضا اسدی، سجاد دانایی، ابوالفضل رزاقی پور، سعید واسعی، گوستاوو و محمد عباس‌زاده. ترکیب ابتدایی ذوب آهن: حبیب فرعیاسی، حامد نورمحمدی، محمد قریشی، پوریا پورعلی، مسعود ابراهیم‌زاده، سجاد اشوری، صادق صادقی، آرمان قاسمی، امیرحسین زنگر، سعید باقرپسند و سجاد جعفری.



استقلال قید این مهاجم را می‌زند؟

تساوی تیم ملی فوتسال عراق و بانک کار آفرین

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم ملی فوتسال عراق که برای برگزاری اردوی آمادگی در شیراز به سر می برد در یک بازی تدارکاتی و دوستانه مقابل تیم بانک کارآفرین متوقف شد.

عصر آزادی – محمد نیاورانی، به گزارش روابط عمومی، این بازی که شامگاه جمعه در سالن ورزشی شهر جدید صدراای شیراز برگزار شد، هر دو تیم به تساوی یک بر یک دست یافتند. تیم بانک کار آفرین با مربیگری میشل پطروس مربی دروازه بان های تیم ملی فوتسال ایران به مصاف تیم ملی عراق رفت و در بازی دوستانه و خوب توانست حریف خود را متوقف کند.

در ایسن بازی حیدرمجید از تیم عراق در ابتدا توانست دروازه تیم بانک کارآفرین را باز کند و سپس مصطفی قاسمی بازی را به تساوی کشاند، تا این دیدار با نتیجه یک بر یک مساوی تمام شود.

بر اساس این گزارش؛ با حضور تیم ملی عراق در شیراز جهت انجام اردوی آماده سازی، با هماهنگی های بعمل آمده بین مسئولین تیم فوتسال بانک کارآفرین و کادر فنی تیم ملی فوتسال عراق مقرر شده بود تا مسابقه ای دوستانه بین دو تیم برگزار شود.

طبق اعلام فدراسیون فوتبال عراق، تیم ملی فوتسال عراق به منظور حضور بقردرت در جام ملت‌های آسیا، اردوی آماده‌سازی خود را در شیراز برگزار کرد و در یکی از مسابقات آمادگی خود به مصاف تیم فوتسال بانک کارآفرین رفت.

تیم ملی فوتسنسال عراق در جام ملت‌های آسیا که مه‌رمه‌ماه سال جاری در کویت برگزار می شود با تایلند، عمان و کویت میزبان هم‌گروه هستند.

دیاباته در تهران نیست؛

گزینه سوم پرسپولیس که سروصدای زیادی به پا کرد



در شرایطی که عنوان شد "شیخ دیاباته" برای حضور در پرسپولیس به تهران آمده، اما این بازیکن هم اکنون در ایران حضور ندارد.

به گزارش ایرنا، از ابتدای فصل نقل و انتقالات تا کنون از شیخ دیاباته مهاجم سابق استقلال که با این تیم آقای گل لیگ برتر شد، به‌عنوان یکی از گزینه‌های حضور در پرسپولیس یاد شد اما این انتقال تاکنون عملی نشده است.

پرسپولیس در شرایطی لیگ برتر را آغاز کرده که در دو بازی برگزار شده، به گل نرسیده است. از طرفی این امر شوت زده در چارچوب پرسپولیس‌ها در این دو مسابقه به حدی نبوده که باعث نگرانی هواداران شده است.

در اولین اقدام لوکادیا به جمع سرخپوشان اضافه شد اما شرایط بدنی او نشان داد که این بازیکن هنوز زمان زیادی لازم دارد تا به شرایط ایده‌آل برسد. به همین خاطر او از فهرست تیم برای بازی با فولاد خط خورد و کادر فنی برنامه ویژه‌ای برای مهاجم هلندی خود در نظر گرفته تا او آماده نگه دارد.

با این حال یحیی گل‌محمدی سرمربی تیم تاکید دارد که تا بازی بعد مهاجم جدید جذب شود.

شیخ دیاباته با وجود اینکه بدون تیم مانده اما هنوز سرمربی پرسپولیس راضی به جذب این بازیکن نشده است. شیخ گزینه مدیریت بوده که به کادر فنی معرفی شده اما گل‌محمدی هنوز راضی به جذب او نشده است. وقتی هم سرمربی سرخپوشان نیاز یک مهاجم خارجی دیگر را در تیمش حس کرد، نام دو گزینه را به ترتیب اولویت به باشگاه داده است که در صورت جذب نشدن آنها برای خرید شیخ دیاباته اقدامات نهایی انجام شود.

این در حالی است که ظاهرا این مهاجم مالیایی مصدومیت جزئی داشته و برای رسیدن به شرایط بازی زمان نیاز دارد. از طرفی سبک بازی او مورد توجه مربیان پرسپولیس نیست و سرمربی پرسپولیس به مهاجم تند و تیز تری نیاز دارد.

رفتند. مشکلات رضایی در بلژیک و تردید در ثبت قرارداد این بازیکن در حالی است که مهاجمان جدید استقلال برابر ملوان درخشان ظاهر شدند.

رضایی برخلاف تصور بازیکن آزاد نبود و با باشگاه شارلوا بلژیک قرارداد دارد. قراردادی که باید استقلال برای فسخ آن هزینه رضایتنامه را پرداخت کند. این باشگاه تا کنون نتوانسته رضایتنامه رضایی را بگیرد و در تلاش است تا در روزهای آینده اقداماتی را در این خصوص انجام دهد.

با پیچیده‌تر شدن ماجرای رضایی ۲ راه بیشتر پیش روی مسوولان باشگاه استقلال وجود ندارد. راه نخست پرداخت هزینه رضایتنامه این بازیکن و دریافت کارت بازی کاوه رضایی است. راه دوم آن است که با توجه به ترافیک خط حمله، آبی‌پوشان به طور کلی قید جذب این بازیکن را بزنند.

مشکلات پیش روی قرارداد کاوه رضایی موجب شده تا برخی از هواداران نسبت به حضور وی در ترکیب این تیم مردد باشند.

به گزارش ایرنا، کاوه رضایی از جمله بازیکنان لژیونر فوتبال ایران به شمار می‌رود که سابقه بازی در کارنامه دارد و چند سالی نیز در فوتبال بلژیک حضور داشته است؛ حضوری که از وی یک بازیکن شناخته شده ساخته اما مصدومیت مانع درخشش او در فوتبال اروپا شد.

هر چند که رضایی برای حضور در استقلال، تست‌های پزشکی و ایفمارک را به راحتی پشت سر گذاشت اما وی اکنون مشکل دیگر دارد و تا کنون نتوانسته برای آبی‌پوشان به میدان برود. این در حالی است که محمد محبی و مهدی قایدی تنها چند روز بعد از ثبت قرارداد در برابر ملوان به میدان

کلهر: با برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال به ساحل آرامش می‌رسیم

نوع مدال کسب شده، مقرر شد پاداش‌ها به موقع پرداخت شود. در واقع رویه در نظر گرفته شده این بود که پاداش‌ها به موقع به ورزشکاران پرداخت شود. کلهر در پاسخ به این سوال که آیا قرار است به منظور تقدیر از تاریخ‌سازی الهام حسینی دختر وزنه‌بردار ایرانی و تیم ملی والیبال بانوان کشورمان که موفق شدند در بازی‌های کشورهای اسلامی برای نخستین بار به مدال برسند، پاداش ویژه‌ای پرداخت شود، گفت: بله. برای اتفاقات ویژه‌ای که به‌خصوص در حوزه ورزش بانوان رخ می‌دهد، پاداش ویژه در نظر گرفته‌ایم. البته این را بگویم که در جریان اعزام به بازی‌های کشورهای اسلامی، امتیاز و جایگاه ویژه‌ای برای بانوان در نظر گرفته شد. به این ترتیب برای کسانی که اولین اتفاق را رقم می‌زنند، پاداش ویژه‌ای در نظر گرفته می‌شود، اما با توجه به این که هنوز رقم این پاداش قطعی نشده، نمی‌توانم میزان آن را اعلام کنم. معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی در واکنش به اقدامات صورت‌گرفته در راستای توسعه عدالت ورزشی با تکیه بر اصلاح اساسنامه فدراسیون‌ها گفت: اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی تلاش کرده بخشی از مسائل و مشکلات فدراسیون‌ها را برطرف کند. منتهای تقریبا ۸ ماهی که اساسنامه اجرائی شده، چالش‌هایی هم به دنبال داشته. سه الی ۴ بند این اساسنامه نیازمند اصلاح است که این اتفاق در دستور کار است و قرار است پیش‌نویس آن ارسال شود. اگر این اتفاق رخ دهد می‌توانیم به عدالت مورد تیزیاری که باید در رشته‌های ورزشی محقق شود، برسیم تا این طوط نباشد که همه اختیارات، امتیازات و امکانات تنها در اختیار چند رشته ورزشی قرار گیرد و سایر رشته‌ها محروم باشند. هدف اصلی اصلاح اساسنامه‌ها کمک به سایر رشته‌ها برای جاری شدن عدالت ورزشی است.



اولویت اصلی خود را روی پرداخت پاداش‌ها قرار داد. در ادوار قبل از پاداش قهرمانان مالیات کسر می‌شد ولی برای اولین‌بار در جریان پرداخت پاداش‌های المپیک و مسابقات جهانی، مالیاتی کسر نشد. اتفاقی دیگری که در ایسن زمینه شایع بودیم، پرداخت پای سکوی به مدال‌آوران المپیک ناشنوایان بود. ضمن این که تغییری هم در مقدار پاداش ناشنوایان صورت گرفت. در گذشته ورزشکاران ناشنوا نزدیک به ۲۰ درصد پاداش المپیکی‌ها را دریافت می‌کردند ولی در این دوره نزدیک به ۶۰ درصد پاداش را دریافت کردند که تحول جدی بود. ضمن این‌که در جریان بازی‌های کشورهای اسلامی که در قونیه برگزار شد، ورزشکاران هم پاداش نقدی پای سکوی خود را دریافت کردند و هم پاداشی که برایشان در نظر گرفته شده است. اتفاق مهم دیگری هم در بخش بانوان افتاد بخصوص در رشته‌هایی مثل هندبال که اخیرا موفقیت‌هایی را کسب کردند. قبل از اعزام، بخشی از مبالغ پاداشی که به‌عنوان حضور در یک رقابت خاص برای یک تیم در نظر گرفته شده بود، به ورزشکاران پرداخت شد. هر چند که ممکن است این پاداش رقم بالایی نبوده باشد ولی پیش از آن مسیوق به سابقه نبوده است. در فوتبال، فوتسال و برخی رشته‌های دیگر که موفق به کسب مدال شده بودند، براساس چارچوب و آیین‌نامه و

معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی با تاکید بر پرداخت پاداش ویژه به تاریخ‌سازان ورزش ایران در قونیه، عنوان کرد: خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به سلامت فوتبال کمک می‌کند؛ ضمن این که ورزش ایران با برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال به ساحل آرامش خواهد رسید.

به گزارش ایرنا، سنینا کلهر معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی در گفت‌وگوی اختصاصی با ایرنا به تشریح اهم اقدامات صورت گرفته طی یک سال گذشته در وزارت ورزش و جوانان پرداخت. کلهر در واکنش به پرداخت به‌موقع پاداش ورزشکاران و مدال‌آوران در گفت‌وگوی اختصاصی با ایرنا گفت: طی ادوار مختلف برگزاری المپیک و مسابقات جهانی بی‌سابقه بود که در فاصله بسیار کوتاه کمتر از ۲ ماه پاداش مدال‌آوران پرداخت شود ولی این اتفاق رخ داد و حتی پرداخت این پاداش وزارت‌خانه را به مشقت و مضیقه انداخت. ولی با ایسن حال وزارت‌خانه ترجیح داد تحت این مضیقه و مشقت قرار گیرد اما پاداش ورزشکاران به تاخیر نیفتد. حتی بعدا انتقاداتی از این جهت به وزارت‌خانه شد و حتی گفته‌شد شما هم مثل ادوار گذشته پاداش‌ها را تکه‌تکه می‌کردید و بخشی را اسمال و بخش دیگری را سال بعد می‌دادید. در واقع آن‌چنان که باید و شاید به موضوع پرداخت خوبی بود. جلب رضایت ورزشکاران مدال‌آور بسیار مؤثر بوده و به نظرم یکی از اتفاق‌های مهم دولت و به‌صورت خاص وزارت ورزش و جوانان طی یکسال گذشته بود.

وی افزود: همان‌طور که می‌دانید پاداش مدال‌آوران از اعتبار وزارت‌خانه پرداخت شد و بیرون از اعتبارات وزارت‌خانه نبود. به این معنی که وزارت‌خانه اولویت‌های خود را جابه‌جا کرد و